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Rue du Souvenir
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0.20 1.70
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Le Léry
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3.30 5.90

11

0.40 6.30
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DEPART REEL

Départ

KERGAL

0.70 0.70

Raz
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     D22     AURAY

2.40 3.10

14

D22
AURAY

D119

LOCOAL
MENDON
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1.60 4.70
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COËT QUINTIN
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AURAY

D119
LOCOAL
MENDON
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AURAY
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0.60 9.80
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0.00 12.80
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BRECH
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D768     
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BRECH
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PLUMERGAT
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            D133     PLUMERGAT

D102       
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MEUCON

D308

2.30 27.20

32

D150
MEUCON

D150     

0.90 28.10
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D779
BAUD

D779

D308

2.10 30.20
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Début Zone Ravito 1

D133
COLPO

GRAND-CHAMP
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Aire de             
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     D778

           D133     PLAUDREN
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              TREDION
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PLAUDREN
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      D133     TREDION

7.00 50.50
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TREDIOND1
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     D133

D112
ST GUYOMARD
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TREDION

D112
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ST GUYOMARD
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D766A

0.80 57.70
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ST GUYOMARD
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1.10 58.80
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SAINT GUYOMARD

D112

1.10 59.90
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SPRINT INTERMEDIAIRE

LA CROIX MONNIER
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La Croix Monnier

Le Bignon

      SI

1.50 61.40
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Le Cormier
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La Ville Ortie
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MALESTROIT
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D774
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                     EN TERRE
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PLEUCADEUC

D774
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ST GRAVE

D774

4.80 77.50
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D764
ST GRAVE

0.30 77.80
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ST GRAVE

D777     
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SAINT GRAVÉ
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D764

REDON
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SAINT GRAVÉ
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Le Bignon
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Fin Zone Ravito 2

PEILLAC
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1.20 83.70
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D14
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16 Eredeven - Guenrouët

Copyright: E5 TDB2025

Total page: 5.60 km



0.80 84.50
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PEILLAC

D14

1.40 85.90
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Début Zone Déchets 2

0.50 86.40
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Fin Zone Déchets 2

D137
ST JACUT
LES PINS

3.90 90.30
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ST JEAN
LA POTERIE
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Laupo               

La Pouenaie
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      REDON

ALLAIRE
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REDON

C3      

1.50 98.20

90

AUCFER
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0.20 98.40

91
Rue de la Butte

C1

0.20 98.60
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AUCFER

C101

0.50 99.10
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MG1 Aucfer

1000m à 7,5% de moyenne, Passage à 15%

Rue du Bois
de la Montagne

MG1     

0.20 99.30
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Rue Cadio
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D114
RIEUX
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C8     
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   D114     RIEUX

C8     
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   D114     RIEUX
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RIEUX
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0.20 104.10
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SPRINT INTERMEDIAIRE RIEUX

Rue des Trinitaires

!

N°17            

0.20 104.30
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D114
ST DOLAY

1.00 105.30
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RIEUX

D114

1.60 106.90
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PONT DE CRAN

Voir Horaires
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THEHILLAC
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FEGREAC
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0.70 116.00
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0.50 126.40
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0.30 126.70
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GUENROUET
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119

        Centre Bourg
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QUILLY
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1.00 128.50

121
ENTREE SUR LE CIRCUIT

D102
QUILLY

0.20 128.70

122

GUENROUET

2.10 130.80

123

Les Rocheaux

0.70 131.50
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NOTRE DAME DE GRACE

0.20 131.70
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1er passage sur la ligne

Arrivée
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0.20 131.90

126
Début Zone Ravito Circuit

0.30 132.20
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Fin Zone Ravito Circuit

        Quilly

1.90 134.10

128

GUENROUET

ST GILDAS
DES BOIS

2.40 136.50

129

GUENROUET

D100

0.10 136.60
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RETOUR ENTREE DU CIRCUIT
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3.20 139.80

131
SI 2e passage

!

Arrivée

SPRINT INTERMEDIAIRE

8.10 147.90

132
3ème passage

Arrivée

8.10 156.00

133
4ème passage

Arrivée

8.10 164.10
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5ème passage et ARRIVEE

Arrivée
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